
	Přeskočit na obsah


		
			
				
				
					[image: SEDI.cz]


[image: SEDI.cz]

				
			

	Oblíbené
			
	

×






			

		
				
			
								
					Menu				
					Pohovky
	Rozkládací pohovky
	Dvoumístné pohovky
	Kožené pohovky



	Sedací soupravy
	Rohové sedací soupravy
	Moderní sedací soupravy
	Kožené sedací soupravy
	Sedací soupravy do U
	Sedací soupravy s křeslem



	Křesla
	Relaxační křesla
	Kancelářská křesla
	Barová křesla
	Houpací křesla



	Židle
	Jídelní židle
	Jídelní sestavy
	Kancelářské židle
	Dřevěné židle
	Kovové židle
	Židle na kolečkách



	Lavice
	Taburety
	Taburety s úložným prostorem



	Pytle a vaky
	Potahy
	Potahy na křesla
	Potahy na sedačku
	Potahy na rohové sedací soupravy
	Potahy na pohovky
	Potahy na polohovací křesla
	Potahy na židle
	Přehozy





			

		
		
	
				
			
	
		
			
			 
				

Galerie sedacího nábytku

Výběr sedacího nábytku pro vaše pohodlné sezení na jednom místě. Vybíráme pro vás desetitisíce produktů z nejznámějších eshopů s nábytkem. Sedací soupravy, řesla, židle nebo třeba stoličky či dětské židličky.








[image: Pohovky]


[image: Pohovky]
Pohovky






[image: Sedací soupravy, sedačky]


[image: Sedací soupravy, sedačky]
Sedačky






[image: Křesla]


[image: Křesla]
Křesla






[image: Taburety a taburetky]


[image: Taburety a taburetky]
Taburety






[image: Stoličky]


[image: Stoličky]
Stoličky






[image: Židle a křesla do kanceláře]


[image: Židle a křesla do kanceláře]
Kancelář






[image: Sedací vaky a pytle]


[image: Sedací vaky a pytle]
Sedací vaky






[image: Lavice]


[image: Lavice]
Lavice






[image: Židle]


[image: Židle]
Židle






[image: Napínací potahy]


[image: Napínací potahy]
Potahy













Výhodné nákupy právě nyní







Nejnovější Sedací soupravy >

Vyberte si a inspirujte se nabídkou sedacích souprav, pohovek a gaučů. Naleznete zde oblíbené rohové sedačky nebo sedací soupravy do U. Praktické rozkládací pohovky a sedačky umožní vaší návštěvě občas přespat.


Rohové sedací soupravy Rozkládací sedací soupravy Soupravy do U


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Světle šedá sametová pohovka milo casa santo]


[image: Světle šedá sametová pohovka milo casa santo]


Světle šedá sametová pohovka Milo Casa Santo, 219 cm

	Sametová pohovka Santo s 2 dekorativními polštářky poskytuje skvělý odpočinkový prostor a dodává …




	26 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Krémová pohovka 175 cm comfy – scandic  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Krémová pohovka 175 cm comfy – scandic  - pohovky na SEDI.cz]


Krémová pohovka 175 cm Comfy – Scandic

	Krémová pohovka 175 cm Comfy – …




	29 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Sedací souprava jelena rozkládací s úložným prostorem.  - Sedací soupravy]


[image: Sedací souprava jelena rozkládací s úložným prostorem.  - Sedací soupravy]


JELENA (ELIEN) ROH Dub sonoma / Savana červená

	Sedací souprava JELENA rozkládací s úložným …




	24 770 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Sedací souprava Norway UNI 1-2F-OTO]


[image: Sedací souprava Norway UNI 1-2F-OTO]


Sedací souprava Norway UNI 1-2F-OTO, Falco

	Sedací souprava Norway je vyrobena v jednoduchém elegantním designu, který se hodí do všech …




	26 520 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Kasvo sedací souprava romeo 2 (remo) roh evolution 11 doprodej  - Sedací soupravy]


[image: Kasvo sedací souprava romeo 2 (remo) roh evolution 11 doprodej  - Sedací soupravy]


Sedací souprava ROMEO 2 (REMO) ROH Evolution 15

	Rohová rozkládací sedací souprava ROMEO 2 s úložným …




	28 350 Kč










Potahy >

Vyberte si z nabídky napínacích potahů pro váš sedací nábytek. Potahy rychle změní vzhled vašeho křesla, sedačky nebo i židlí a pokud máte starší nábytek tak právě pomocí potahů máte možnost vytvořit nový nábytek během chvilky.


Potahy na sedačku Potahy na rohové sedací soupravy Potahy na křesla Potahy na židle Přehozy


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Forbyt Napínací potah na židle Denia modrá]


[image: Forbyt Napínací potah na židle Denia modrá]


Napínací potah na židle Denia modrá, 40 x 60 cm, sada 2 ks

	Praktické multielastické potahy na ochranu vaši židle. Napínací potah pomůže obnovit starý nábytek …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Forbyt Napínací potah na sedačku ESTIVELLA hnědá]


[image: Forbyt Napínací potah na sedačku ESTIVELLA hnědá]


Napínací potah na sedačku ESTIVELLA hnědá, 140 – 180 cm

	Je vám líto vzdát se svého oblíbeného starého křesla nebo sedačky? Případně chcete svou novou …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Napínací potah na rohovou sedačku.]


[image: Napínací potah na rohovou sedačku.]


Bielastické potahy OCEANO NOVÉ cihlové rohová sedačka (š. 350 – 530 cm)

	3 595 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: 4Home Napínací voděodolný potah na dvojkřeslo Magic clean světle šedá]


[image: 4Home Napínací voděodolný potah na dvojkřeslo Magic clean světle šedá]


Napínací voděodolný potah na dvojkřeslo Magic clean světle šedá, 145 – 185 cm

	Dokonalá ochrana pro váš nábytek a stylový doplněk v jednom? To jsou praktické napínací potahy …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: 4Home Multielastický potah na křeslo Comfort Plus šedá]


[image: 4Home Multielastický potah na křeslo Comfort Plus šedá]


Multielastický potah na křeslo Comfort Plus šedá, 70 – 110 cm, 70 – 110 cm

	Oživte svůj nábytek snadno a během chvilky s praktickým multielastickým potahem. Napínací potah se …














Nejnovější pohovky >


Pohovky s úložným prostorem Pohovky na spaní Rozkládací pohovky


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Karamelově hnědá sametová pohovka dutchbone houda  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Karamelově hnědá sametová pohovka dutchbone houda  - pohovky na SEDI.cz]


Karamelově hnědá sametová pohovka Dutchbone Houda

	Pohodlí pro celou rodinu? Se značkou Zuiver rozhodně!

Přichází totiž s kolekcí stylového, …




	36 375 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Rozkládací variabilní pohovka karup design fresh natural clear/dark grey]


[image: Rozkládací variabilní pohovka karup design fresh natural clear/dark grey]


Variabilní pohovka Karup Design Fresh Natural Clear/Dark Grey

	Postel nebo pohovka? Rozkládací pohovka Karup Design Fresh umí být obojím! Během jediné minuty se …




	17 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Tmavě šedá pohovka z buvolí kůže s konstrukcí z masivního dubového dřeva gazzda fawn]


[image: Tmavě šedá pohovka z buvolí kůže s konstrukcí z masivního dubového dřeva gazzda fawn]


Tmavě šedá pohovka z buvolí kůže s konstrukcí z masivního dubového dřeva Gazzda Fawn,180 cm

	Sedací kolekce Fawn je pohlazením pro tělo i pro duši.

Snoubí se v ní totiž ladné linie, …




	93 590 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Tmavě modrá sametová pohovka 160 cm vienna – cosmopolitan design  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Tmavě modrá sametová pohovka 160 cm vienna – cosmopolitan design  - pohovky na SEDI.cz]


Tmavě modrá sametová pohovka 160 cm Vienna – Cosmopolitan Design

	Tmavě modrá sametová pohovka 160 cm Vienna – Cosmopolitan …




	21 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Pohovka milano 2-sedák]


[image: Pohovka milano 2-sedák]


Pohovka milano 2-sedák, hnědá

	Pohovka MILANO v podobě 2-sedáku vám poskytne vysoký komfort v luxusním provedení. Díky svým …




	38 999 Kč










Nejnovější křesla >


Relaxační křesla Kancelářská křesla Ušáky


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Relaxační křeslo s elektrickým polohováním pomocí bočních tlačítek si oblíbíte pro jeho komfortní sezení. moderní design křesla doplňuje světle šedá potahová látka s měkkoučkým strukturovaným povrchem připomínající vlněnou optiku. oceníte i usb výstup například pro nabíjení vašeho telefonu. ideální pro domácí relaxaci]


[image: Relaxační křeslo s elektrickým polohováním pomocí bočních tlačítek si oblíbíte pro jeho komfortní sezení. moderní design křesla doplňuje světle šedá potahová látka s měkkoučkým strukturovaným povrchem připomínající vlněnou optiku. oceníte i usb výstup například pro nabíjení vašeho telefonu. ideální pro domácí relaxaci]


Křeslo s elektrickým polohováním Orlando, světle šedá látka

	Relaxační křeslo s elektrickým polohováním pomocí bočních tlačítek si oblíbíte pro jeho komfortní …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Potah na sedací soupravu  - Potahy na SEDI.cz]


[image: Potah na sedací soupravu  - Potahy na SEDI.cz]


Potah na sedací soupravu

	Volá váš obývací pokoj po změně? S potahem na křeslo mu dodáte nový vzhled okamžitě. Pro 2 i …




	1 490 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Křeslo AMORINITO - /zlatá]


[image: Křeslo AMORINITO - /zlatá]


Křeslo AMORINITO – /zlatá, Halmar

	Elegantní křesílko ve tvaru mušle se hodí do obývacího pokoje, ložnice, pracovny apod.

Je čalouněné …




	4 943 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Halmar rozkládací křeslo agustin]


[image: Halmar rozkládací křeslo agustin]


Rozkládací křeslo Agustin, šedé

	Rozkládací křeslo Agustin, šedé Relaxační křeslo Agustin je velice útulný a zajímavý kus nábytku, a …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Křeslo raul žlutá  - křesla na SEDI.cz]


[image: Křeslo raul žlutá  - křesla na SEDI.cz]


Křeslo raul žlutá

	Křeslo RAUL dodá vašemu obývacímu pokoji nádech elegance. Postará se o vaši pohodu u sledování …




	10 999 Kč










						
							Jak vybrat tu správnou pohovku
						
							
			[image: Jak vybrat tu správnou pohovku]


[image: Jak vybrat tu správnou pohovku]
		

								
							Časem se stane, že vaše stará pohovka už má svá nejlepší léta za sebou, a vy potřebujete nutně vybrat novou. Trh už dnes není takový, že vám nabídne dva či…

						

					Číst více

						
							Na co myslet před nákupem křesla
						
											
							Jestliže dáváte přednost samostatně stojícímu kvalitnímu křeslu před klasickou sedací soupravou, vězte, že je z čeho vybírat. Zvolte si křeslo, které bude pohodlné, v němž budete rádi číst i relaxovat,…

						

					Číst více








Židle >


Jídelní stoly a židle Jídelní židle Kancelářské židle


	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Zástupný symbol]


[image: Zástupný symbol]


Jídelní židle boss 7 olše tkanina 3b

	Jídelní židle Boss 7 je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem a …




	1 678 Kč 1 089 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle milano 7 černá tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle milano 7 černá tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle milano 7 olše tkanina 11b

	Jídelní židle MILANO 7. Je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem. Svým …




	2 334 Kč 1 459 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle nilo 11 buk tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle nilo 11 buk tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle nilo 11 buk tkanina 35b

	Jídelní židle BOSS 11. Je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem. Svým …




	1 902 Kč 1 189 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Barová židle theia černá/bílá  - židle na SEDI.cz]


[image: Barová židle theia černá/bílá  - židle na SEDI.cz]


Barová židle theia černá/bílá

	Barová židle THEIA se stane elegantním a praktickým doplňkem každé moderní domácnosti. Židle je …




	2 799 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Nowy styl loco ii wood arm konferenční židle  - židle na SEDI.cz]


[image: Nowy styl loco ii wood arm konferenční židle  - židle na SEDI.cz]


Loco II wood arm konferenční židle

	Komfortní, pohodlné a velice elegantní křeslo Loco,Sedák a opěradlo jsou oboustranně čalouněné …




	4 019 Kč











[image: Pohovky]


[image: Pohovky]
Pohovky






[image: Sedací soupravy, sedačky]


[image: Sedací soupravy, sedačky]
Sedačky






[image: Křesla]


[image: Křesla]
Křesla






[image: Taburety a taburetky]


[image: Taburety a taburetky]
Taburety






[image: Stoličky]


[image: Stoličky]
Stoličky






[image: Židle a křesla do kanceláře]


[image: Židle a křesla do kanceláře]
Kancelář






[image: Sedací vaky a pytle]


[image: Sedací vaky a pytle]
Sedací vaky






[image: Lavice]


[image: Lavice]
Lavice






[image: Židle]


[image: Židle]
Židle






[image: Napínací potahy]


[image: Napínací potahy]
Potahy











								
	



	






				
				
					
							
					

			

						

				

			

				
			
								
					© SEDI.cz - 2024 | Podmínky užití | Provozovatel				

			

		
		


[image: TOPlist]

[image: NAVRCHOLU.cz]


	
	
























